
MARGOT JE VLEČENA JAKO 
ZVÍŘE NA PORÁŽKU... S
Saga Bauerová již téměř pustila z hlavy děsivou pohlednici, 
na jejímž rubu ji kdosi pódepsaný anagramem informoval 
o existenci sovětské pistole Makarov s devíti bílými 
kulkami, z nichž jedna údajně čeká na Joonu Linnu. Nyní, 
s odstupem tří let, je však na starém hřbitově v Kapellskáru - 
vyobrazeném na lícové straně téhož pohledu - nalezen 
pytel s lidskými ostatky rozpuštěnými v kyselině. Navíc 
se na místě činu našla sněhobílá nábojnice... Podaří se 
Joonovi po boku Sagy, která mu podle pisatele této 
výhrůžky jako jediná může zachránit život, zastavit 
sérii bestiálních vražd? Zvlášť když na seznamu .
obětí figuruje i kolegyně z jejich řad? .

„Stieg Larsson má logicky slušnou řádku 
pokračovatelů, ale Lars Keplerje mezi nimi
jednoznačně ten nejlepší.“ Time

2x CD MP3 - 20 HODIN 39 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie a zvuk Karel Heřman 
Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Nahráno ve studiích ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
SPINDELN. Copyright © Lars Kepler, 2022. Published by agreement with Salomonsson Agency. Cover photo © Love Lannér. 
Cover design © Hummingbirds. Translation © Karolína Kloučková, 2022. Czech edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2022.
All rights reserved. Audiokniha @&© Martin Pilař, OneHotBook. 2022.

www.onehotboo

8 594169 4853

http://www.onehotboo

